様式第1号（第2条関係）
小浜市コミュニティセンター使用許可申請書
次のとおり使用したいので申請します。

　小浜市長　様
	コミュニティセンター名
	コミュニティセンター
	申 請
年 月 日
	年　　　月　　　日

	申　請　者
	所在地

（住　所）

	電話
番号

	団体名

（氏　名）

	使用責任者

	使用
人数
	人

	メール
アドレス

	使 用 目 的

	営利　　　　　・　　　　　非営利
(※法人や個人事業主、団体等が、主に一般来場者に対して、その場で販売・買取・契約・宣伝・料金の収受等を行う場合や、後にそれらに直接つながる使用である場合は、営利目的となります。)

	使 用 日 時
	年　　　　月　　　　日　　　　午前・午後・夜間・全日

	部　屋　名

	備　　　考

（市記載欄）

	領収番号
	使用料
	冷暖房料
	電気料
	合　計

	円
	円
	円
	円

	センター長
	合議
	係